
  
 

 

 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Dipartimento di Scienze e biotecnologie medico-chirurgiche 
CF 80209930587 PI 02133771002 
Corso della Repubblica,79 – 04100        LATINA 
T (+39) 0773 1757222  
DSBMC@uniroma1.it 

Codice Bando: BANDO N. 01/2023/BS 

Protocollo:   2841 del 20/12/2023 

Repertorio:  50/2023 

DECRETO NOMINA COMMISSIONE 

IL DIRETTORE 

del Dipartimento di Scienze e Biotecnologie Medico-Chirurgiche 

VISTO  il Regolamento vigente per l’assegnazione da parte dei Dipartimenti di Borse di Studio per Attività di 

Ricerca da istituire con fondi a disposizione dei Dipartimenti e derivanti da convenzioni con altre 

amministrazioni pubbliche, Enti pubblici/privati/internazionali o imprese, di cui al D.R. n.1622  prot. n. 

0053240 del 22 giugno 2018; 

 

VISTA la richiesta presentata dalla Prof.ssa Clara NERVI; 

VISTA  la disponibilità dei fondi dall’Associazione AIL Latina Odv (€16.500,00), dall’Associazione Matteo 

Fabrizio Onlus (€833,33) e Residui Progetto PRIN 09 – NERVI (€ 5.359,62) di cui è titolare la 

Prof.ssa Clara NERVI. Titolo ricerca “Analisi dei dati clinico/biologici/molecolari dei pazienti con 

neoplasia ematologica arruolati in studi clinici”; 

 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 28.09.2023; 

VISTO  il bando n. 01/2023/BS, scaduto il 26.10.2023; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento, seduta del 20.11.2023, in cui sono stati nominati i membri della 

Commissione di valutazione di cui al predetto bando; 

VISTE le dichiarazioni rese dai membri della Commissione ai sensi del DPR 445/2000 in materia di inconferibilità 

e incompatibilità di incarichi presso la pubblica amministrazione  

VISTO               l’art. 35 bis del D.lgs. n. 165/2001; 

VISTE le richieste che il Responsabile Amministrativo Delegato ha provveduto ad inoltrare agli Uffici competenti 

di Ateneo relative ai controlli dei carichi pendenti e casellari giudiziali; 

nelle more degli esiti delle verifiche in corso 

DECRETA 

che la Commissione di valutazione della procedura selettiva per il bando suindicato, sia così composta: 

 

•      Prof.ssa Clara                     NERVI                 P.O.      

•      Prof.ssa     Rita                       BUSINARO         P.O.                 

•      Prof.          Roberto                    RIZZI                            RTDB        

  

      Membri supplenti: 

                  •      Prof.              Francesco                     FAZI                           P.A.       

 

L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 



  
 

 

 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Dipartimento di Scienze e biotecnologie medico-chirurgiche 
CF 80209930587 PI 02133771002 
Corso della Repubblica,79 – 04100        LATINA 
T (+39) 0773 1757222  
DSBMC@uniroma1.it 

 

Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web del Dipartimento di Scienze e 

Biotecnologie Medico-Chirurgiche e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 

       Latina, 20.12.2023                                                                                            

                                                                                                       f.to 

  Il Direttore del Dipartimento 

Prof.ssa Antonella Calogero 

 
Firma autografa sostituita dall’indicazione a stampa del firmatario ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs 12 febbraio 1993 n. 39. 


